TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 357/2019

PROTOCOLO SEI 0039273-46.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA VARA CÍVEL, DA FAZENDA PÚBLICA, ACIDENTES DO

TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO

EXTRAJUDICIAL DE QUEDAS DO IGUAÇU

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 21/05/2019

HORÁRIO: 09:00 horas

LOCAL: Salão do Júri da Comarca de Quedas do Iguaçu

ENDEREÇO: Rua das Palmeiras, 1275

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2166813-0 CARLOS AUGUSTO DAL BOSCO

2164995-6 CLARISSA NICOLAO SOBOLESKI

2167997-7 DAIANE MATIAS TIGRE

2166142-9 ELIKA ANGELA VOLLMER

2166783-3 FELIPE GANZALA

2167358-9 GIULIA BURATTI KEHRWALD

2166811-1 GUILHERME HENRIQUE FURLANETO GHELLER

2166582-9 HELLEN LOURYNE MORAES PEREIRA DE LIMA

2166596-1 JAIR GIEBMEYER

2166845-2 JESSICA VAZ DE OLIVEIRA

2165764-6 JUAN WILLIAN SANDRI RUARO

2165585-3 KETTLYN KAUANE DE OLIVEIRA BARBOSA

2164991-8 KRIS RAVENNA GESTECHEN

2165207-4 LARISSA PLUCINSKI BAY

2165181-5 LINCOLN DE SOUZA URBAINSKI

2164858-9 PAMELA EDUARDA ROCHA

2164980-0 PATRICK HERNANDES FELSKI

2166054-2 RAÍSSA CRISTINA BLAHUM

2165592-2 TIAGO FELIPE CRACCO

2167409-7 VINICIUS PEREIRA DE CARVALHO

2164806-1 VITOR GABRIEL MICHLANSKI DA ROCHA

2165112-0 WELINGTON VALE DE VASCONCELOS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2166813&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164995&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2167997&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2166142&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2166783&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2167358&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2166811&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2166582&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2166596&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2166845&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2165764&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2165585&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164991&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2165207&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2165181&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164858&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164980&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2166054&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2165592&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2167409&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164806&idFormulario=4081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2165112&idFormulario=4081